
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования  

«Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина» 

ФГБОУ ВО Омский ГАУ 

 

 

Приказ 
 

    «21» октября 2024 г.                                                                       № 418/СТ 

  

 

О формировании отряда волонтеров  из числа обучающихся  

ФГБОУ ВО Омский ГАУ на 2024/25 учебный год 

 

В целях организации процесса содействия трудоустройству выпускников    

ФГБОУ ВО Омский ГАУ, в рамках проекта «Карьерный офис», во исполнение        

п. 4.2. Регламента работы «Карьерного офиса» ФГБОУ ВО Омский ГАУ, введенного 

в действие приказом 1587/ОД от 21.12.2016, на основании Устава ФГБОУ ВО 

Омский ГАУ 

приказываю:  

1.Утвердить отряд волонтеров «Карьерного офиса» на 2024/25 учебный год  в 

следующем составе: 

№п/п Ф.И.О. 
Направление 

подготовки/специальности 
Курс 

Омский ГАУ 

1.  Острикова Елена Анатольевна 35.03.04 Агрономия 3 

2.  Калимуллина Анна 

Владимировна 
35.03.04 Агрономия 3 

3.  Маркуносов Андрей 

Валерьевич 
38.03.01 Экономика 3 

4.  Панченко Кирилл Викторович 38.03.01 Экономика 3 

5.  Хуснутдинова Регина 

Дмитриевна 

21.03.02 Землеустройство и 

кадастры 
4 

6.  Шкаброва Алина Сергеевна 
21.03.02 Землеустройство и 

кадастры 
4 

7.  Иоппа Юлия Николаевна 
21.03.02 Землеустройство и 

кадастры 
4 

8.  Корнилова Кристина 

Павловна 

36.05.01 Ветеринария 4 



9.  Тютюнник Валерия 

Евгеньевна 

36.05.01 Ветеринария 4 

10.  Тарасенко Алина Денисовна 36.05.01 Ветеринария 4 

11.  Петров Евгений Сергеевич 38.03.02 Менеджмент 3 

12.  Юрченко Кристина Андреевна 
27.04.01 Стандартизация и 

метрология 

1 

13.  Трифонова Ксения Андреевна 36.03.02 Зоотехния 2 

14.  Геринг Владислав 

Анатольевич 

23.03.03 Эксплуатация 

транспортно-технологических 

машин и комплексов 

3 

15.  Костяной Денис Андреевич 

23.03.03 Эксплуатация 

транспортно-технологических 

машин и комплексов 

3 

16.  Малышев Максим Сергеевич 

23.03.03 Эксплуатация 

транспортно-технологических 

машин и комплексов 

3 

17.  Зогина Екатерина Юрьевна 35.03.06 Агроинженерия 3 

18.  Гилязиев Дамир Ильсурович 35.03.06 Агроинженерия 3 

19.  Сердюкова София 

Александровна 
35.03.06 Агроинженерия 3 

20.  Быцко Василий Анатольевич 
35.03.03 Агрохимия и 

агропочвоведение 
3 

21.  Елисеева Елена 

Александровна 

35.03.03 Агрохимия и 

агропочвоведение 
3 

22.  Фролова Виктория 

Дмитриевна 

35.03.03 Агрохимия и 

агропочвоведение 
3 

23.  Козырева Анастасия 

Сергеевна 
35.03.01 Лесное дело 3 

24.  Разживина Валерия Денисовна 35.03.01 Лесное дело 3 

25.  Краюшкина Юлия Андреевна 35.03.05 Садоводство 1 

26.  Морозова Варвара 

Дмитриевна 
35.03.05 Садоводство 1 

27.  Щербань Матвей 

Александрович 

19.03.02 Продукты питания из 

растительного сырья 
3 

28.  Хомченко Елизавета 

Дмитриевна 

19.03.03 Продукты питания 

животного происхождения 
3 

29.  Фаянцева Екатерина 

Андреевна 

20.03.02 Природообустройство и 

водопользование 
2 

30.  Сигута Кристина Анатольевна 
21.03.03 Геодезия и дистанционное 

зондирование 
2 



 


	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего образования

